寄發額外供股股份全部或部份不成功申請

的退款支票

2 月 11 日（星期二）

寄發繳足股款供股股份的股票 2 月 11 日（星期二）

繳足股款供股股份買賣開始 2 月 12 日（星期三）

上午 9 時正

以每手買賣單位250股合併股份買賣

（以現有股票形式）的臨時櫃位關閉

2 月 13 日（星期四）

下午 4 時正

合併股份（以新股票及現有股票形式）

並行買賣結束

2 月 13 日（星期四）

下午 4 時正

指定經紀停止在市場為買賣合併股份碎股

提供對盤服務

2 月 13 日（星期四）

下午 4 時正

EE 股份股票免費換領合併股份新股票的

最後日期

2 月 17 日（星期一）

本公佈所指定的交易日期指香港時間，並僅供說明用途，且可由高山與包銷

商經協定作出變更。預期時間表如有任何改動及如有需要時，高山將通知

EE 股東。

對高山股權架構的影響

在情況 1，可換股票據隨附的換股權概不獲行使，下文情況 1 列表載有高山

於(a)本公佈日期；(b)緊隨股份合併但於完成供股前；(c)緊隨完成供股後（假

設所有供股股份獲合資格股東承購）；(d)緊隨完成供股後（假設僅 Landmark

Profits 及佳豪接受供股股份）的股權架構。

在情況 2，Madian Star 可換股票據隨附的換股權獲悉數行使但佳豪可換股

票據隨附的換股權概不獲行使，下文情況 2 列表載有高山於(a)本公佈日期；

(b)緊隨股份合併及 Madian Star 可換股票據獲 Madian Star 悉數行使但於完

成供股前；(c)緊隨完成供股及 Madian Star 可換股票據獲 Madian Star 悉數

行使後（所有供股股份獲合資格股東認購）；及(d)緊隨完成供股及 Madian

Star 可換股票據獲 Madian Star 悉數行使後（僅 Landmark Profits 及佳豪接受

供股股份）的股權架構。

- 21 -

情況 1：可換股票據隨附的換股權概不獲行使

 (a)於本公佈日期

(b)緊隨股份合併但於

完成供股前

(d) 緊隨完成供股後

（所有供股股份獲

合資格股東認購）

(d)緊隨完成供股後

（僅 Landmark Profits 及

佳豪接受供股股份）

EE 股份數目

概約

%

合併股份數目

概約

%

合併股份數目

概約

%

合併股份數目

概約

%

Landmark

Profits

93,549,498 2.51 4,677,474 2.51 23,387,370 2.51 23,387,370 2.51

佳豪

- EE 股份 645,781,194 17.33 32,289,059 17.33 161,445,295 17.33 161,445,295 17.33

- EE 股份相關

佳豪可換股票據

1,560,727,272* - 1,560,727,272* - 1,560,727,272* - 1,560,727,272* -

小計 739,330,692 19.84 36,966,533 19.84 184,832,665 19.84 184,832,665 19.84

公眾

包銷商

-

-

-

-

-

-

597,300,276

64.13

 其他公眾

EE 股東

1,918,511,367 51.49 95,925,569^ 51.49

479,627,845^ 51.49 95,925,569^ 10.30

  胡榮 747,990,000 20.08 37,399,500 20.08 186,997,500 20.08 37,399,500 4.01

Madian Star

Limited

  - EE 股份 320,000,000 8.59 16,000,000 8.59 80,000,000 8.59 16,000,000 1.72

  - EE 股份相關

Madian Star

可換股票據

673,333,333* - 673,333,333* - 673,333,333* - 673,333,333* -

總計 3,725,832,059 100.00 186,291,602^ 100.00 931,458,010^ 100.00 931,458,010^ 100.00

* 僅為方便說明。EE 股份相關可換股票據數字未加入總數或百分比。

^ 數字包括零碎合併股份。

- 22 -

情況 2：Madian Star 可換股票據隨附的換股權獲悉數行使但佳豪可換股票

據隨附的換股權概不獲行使

  (a)於本公佈日期 (b)緊隨股份合併及

Madian Star 可換股票據獲

Madian Star 悉數行使

但於完成供股前

(c)緊隨完成供股及

Madian Star 可換股票

據獲 Madian Star 悉數

行使後（所有供股股份

獲合資格股東認購）

(d)緊隨完成供股及

Madian Star 可換股票據獲

Madian Star 悉數行使後

（僅 Landmark Profits 及

佳豪接受供股股份）

EE 股份數目

概約

%

合併股份數目

概約

%

合併股份數目

概約

%

合併股份數目

概約

%

Landmark

Profits

93,549,498 2.51 4,677,474 2.13 23,387,370 2.13 23,387,370 2.13

佳豪

- EE 股份 645,781,194 17.33 32,289,059 14.68 161,445,295 14.68 161,445,295 14.68

- 相關 EE 股份

合計

1,560,727,272* - 1,560,727,272* - 1,560,727,272* -

1,560,727,272* -

小計 739,330,692 19.84 36,966,533 16.81 184,832,665 16.81 184,832,665 16.81

公眾

包銷商

-

-

-

-

-

-

731,966,940

66.56

其他公眾 EE 股東 1,918,511,367 51.49 95,925,570^ 43.61 479,627,846^ 43.61 95,925,570^ 8.72

  胡榮 747,990,000 20.08 37,399,500 17.00 186,997,500 17.00 37,399,500 3.40

Madian Star

- EE 股份 320,000,000 8.59 49,666,666 22.58 248,333,330

22.58 49,666,666 4.51

- EE 股份相關

Madian Star

可換股票據

673,333,333* - - - - - - -

總計 3,725,832,059 100.00 219,958,269^ 100.00 1,099,791,341^ 100.00 1,099,791,341^ 100.00

* 僅為方便說明。EE 股份相關可換股票據數字未加入總數或百分比。

^ 數字包括零碎合併股份。

- 23 -

供股後，假設所有供股股份獲合資格股東及包銷商認購，就會計處理而言高

山將仍為永義的聯繫人。

根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購人認購包銷股份，包銷商應

盡最大努力確保：(1)由其促使認購包銷股份的各認購方均為獨立於高山、

任何EE董事或主要行政人員或高山主要股東或彼等各自的聯繫人的第三

方，且並非一致行動（定義見收購守則）及與彼等概無關連；及(2)高山於供

股完成時遵守上市規則第8.08條有關公眾持股量的規定。包銷商已承諾（其

中包括），倘緊隨其後有關人士的股權將佔高山投票權10%或以上及／或認

購將導致高山須根據收購守則作出強制性全面收購的責任，則其不會以其

本身名義認購並應促使分包銷商或其促使的任何人士不會申請或承購任何

包銷股份。

可能對可換股票據作出調整

於本公佈日期，共有四(4)張未轉換可換股票據，有關詳情載於上文「股份

合併的影響」一節「可換股票據」一段。由於供股，或需對可換股票據的行

使價及隨附其他權利（如有）作出調整。高山將作出進一步公佈。

進行供股之理由及所得款項用途

EE 集團主要從事物業投資、物業發展、證券投資及貸款融資業務。